+86-592-571-5838     www.SETfuse.com      www.SETsafe.com      E-mail : sales@SETfuse.com
直流温度保险丝-合金型
Direct Current Thermal-Link Alloy Type (DC-ATCO)
厦门赛尔特电子有限公司版权所有 2024-2026 V1.0
1
ASLxxxA系列
产品描述
直流温度保险丝-合金型（DC-ATCO）是一次性动作而不可复位的装置。它广泛应用

系列
ASLxxxA
+86-592-571-5838     www.SETfuse.com      www.SETsafe.com      E-mail : sales@SETfuse.com
直流温度保险丝-合金型
Direct Current Thermal-Link Alloy Type (DC-ATCO)
厦门赛尔特电子有限公司版权所有 2024-2026 V1.0
3
ASLxxxA系列
尺寸（单位：mm）
技术参数
 型号
额定电流Ir 额定电压Ur 动作温度 保持温度Th 极限温度Tm 最小断开电流Imin
RoHS
REACH
（A） DC（V） （°C） （°C） （°C） （A）
187   ASL187A-LSF 30  600         182 140 250 0.5 ●
150 ASL150A-LSF 30  600 146 ± 3 95 250 0.5 ●
136 ASL136A-LSF 30  600 131 ± 3 80 250 0.5 ●
125 ASL125A-LSF 30  600 122 ± 3 70 250 0.5 ●
115 ASL115A-LSF 30  600 112 ± 3 65 250 0.5 ●
102 ASL102A-LSF 30  600          99 55 250 0.5 ●
额
定
动
作